
 
 

              № 144 
 

         от  02.03.2017 
 

        Постановление                                  Карар 
 

«О внесении изменений в постановления  

Исполнительного  комитета  Чистопольского  

муниципального района  № 254  от  10.04.2013 » 

 

   

    Во исполнение информационного письма Чистопольской городской прокура-

туры № 02-03-01-2016-1524 от 23.12.2016, руководствуясь Федеральным зако-

ном от 06.07.2016 N 374-ФЗ, Исполнительный комитет Чистопольского муни-

ципального района  
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Чистопольского му-

ниципального района Республики Татарстан  № 254 от 10.04.2013г. «Об 

утверждении административных регламентов предоставления муниципаль-

ных услуг» в Административном регламенте предоставления муниципаль-

ной услуги  по выдаче разрешения на перевод жилого помещения в нежилое 

помещение и нежилого помещения в жилое помещение, следующие изме-

нения: 

1.1.в пункт 2.9 таблицы «2.Стандарт предоставления муниципальной услуги» 

столбец 2 дополнить пунктом « 6) Использование переведенного нежилого по-

мещения для  религиозной деятельности». 

1.2. пункт 5.1. изложить в новой редакции: 

       «Получатели муниципальной услуги имеют право на обжалование в 

досудебном порядке действий (бездействия) сотрудников Исполкома и 

Учреждения, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, в 

Исполком и антимонопольную службу». 

2. МБУ «ГиИР» опубликовать настоящее постановление на официальном 

портале правовой информации РТ (pravo.tatarstan.ru) и разместить на офи-

циальном сайте Чистопольского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя руководителя Исполнительного комитета Чистопольского 



муниципального района по экономическим вопросам РТ Кашапову Л.Х. 

 

Руководитель   

Исполнительного комитета                                                            Э.Р. Хасанов 

 


